
ZARZĄDZENIE NR 44/2020 

STAROSTY WĄBRZESKIEGO 

  z dnia 25 s ierpnia 2020  r .  

zmieniające zarządzenie Nr 18/2018 z dnia 29 czerwca 2018 r. w sprawie stosowania 

mechanizmu podzielonej płatności (split payment)  

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z  2019 r. 

poz. 351, 1495, 1571, 1655 i 1680 oraz z 2020 r. poz. 55 i 568), art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020 i 2245 oraz z 2020 r. poz. 

284, 374, 568, 695 i 1175)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Załącznik do zarządzenia Nr 18/2018 z dnia 29 czerwca 2018 r. w sprawie stosowania 

mechanizmu podzielonej płatności (split payment) zmienionego zarządzeniami Nr 12/2020  z dnia 19 

lutego 2020 r. oraz Nr 29/2020 z dnia 11 maja 2020 r. zastępuje się załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 września 

2020 r. i podlega przekazaniu kierownikom jednostek obsługiwanych. 

 

 

                                                                                                                    Starosta 

                                                                                                                    Krzysztof Maćkiewicz 

 


